
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КУРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЯТОГО  СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Курасовка 
 

15 сентября 2023 года                                                        № 1/3 
             

 

 

 Об    избрании   секретаря земского  

 собрания  Курасовского   сельского 

 поселения  

 

 

В целях ведения делопроизводства, контроля за своевременным 

исполнением документов, упорядочения документооборота, осуществления 

учета, комплектования, хранения и своевременную сдачу документов, 

относящихся к деятельности земского собрания, в архив   земское собрание 

Курасовского сельского поселения р е ш и л о :  

1. Избрать  секретарем земского собрания Курасовского сельского 

поселения, ответственным за делопроизводство, без отрыва от основной работы 

Коптеву Юлию Владимировну, депутата земского собрания  Курасовского 

сельского поселения. 

2. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Курасовского сельского поселения в сети Интернет. 

 
 

 

Глава Курасовского 

сельского поселения                                                                 А.В.Чупахин 
 


